
REGIONE LAZIO
REGIONE /
LAZIO ~

Decreto del Commissario ad acta
(delibera del Consiglio dei Ministri del lO aprile 2018)

N.lA 0040-{ del 29 OTT. 2018

Oggetto:

Proposta n. 16165 del 05/10/201 8

Pres idio sanitario sito in Roma Via Tiburtina n. 429/433. gesti to dalla Società "ME DICENTE R GROUP S.r.l." (P.IVA

04816131009) - ASL Roma 2. Variazione del Legale Rappresen tante

Estensore

~~NA~~1Cb, f) k,

Il Direttore Regionale

Responsabile del Procedimento

I :

Pagina 1 13 Richiesta di pubblicazione sul BUR: NO



{~

OGGETTO : Pres idio sanitario sito in Roma Via Tiburtina n. 429/433, gestito dalla Società "M EDICENTER
GROUP S.r.l." (P.IVA 048161 3 1009) - ASL Roma 2. Varia zione del Lega le Rappresentante .

IL PRESIDENTE IN Q UALI T A' DI COMMISSARIO AD ACTA
VISTI :
- lo Statuto della Regione Lazio;
- la Legge Regionale 18 febbraio 2002 , n. 6, e success ive modifiche e integrazioni;
- il Regolamento Regio nale 6 settembre 2002, n. I , e successive modifiche e integrazioni;
- il Decreto del Presidente della Repub blica 14 gennaio 1997;
- il Decreto Legislat ivo 30 dicembre 1992, n. 502, e success ive modificazioni ed integrazioni;
- la Legge Regiona le 3 marzo 2003 , n. 4, e successive modifiche e integrazioni;
- il Regolamento Regionale 26 gennaio 2007, n. 2, e success ive modifi che e integrazioni;
- il Decreto del Commissario ad Acta n.U0090 del 10/1 1/20 10;
- il Decreto del Commissario ad Acta n. U0008 del IOfebbra io 201 I che modifi ca e integra il Decreto del

Commissario ad Acta U0090/20 IO;
- il Decreto del Commissario ad Ac ta n. U00247 del 25 luglio 2014;
- la Legge Regionale n. 7 del 14 luglio 2014, ed in part icolare, l' art. 2, commi 73 a 80;
- la Delibera del Consiglio dei Min istri IOapri le 2018 con la quale il Dott. Nicola Zingaretti, presidente pro
tempore della Regione Lazio , viene nominato Commissar io ad Acta per l' attuazione del vigente Piano di
Rientro dai dai disavanzi del SSR laziale, secondo i Programmi operativi di cui ali'a rtico lo 2, comma 88,
della Legge 23 dicembre 2009, n. 191 e ss.rnm.ii.;
- la Deliberazione della Giunta Reg iona le n. 27 1 del 5/6/2018 concernente "Conferimento dell'incarico di
Direttore della Direzione regionale Salute e Integrazione Sociosanitaria ai sensi del regolamento di
organizzazione 6 settembre 2002, n. l . Approvazione schema di contratto" con la quale è stato conferito
l' incarico di Direttore della Direzione Regionale Salute e Integrazione sociosanitaria al Dott. Renato Bott i;

VISTI:
- il Decreto del Commissario ad Acta n. U00063 del 3/3/20 16 avente ad oggetto "L:r. n. 4/20 03 - Rilascio
autorizzazione ali 'esercizio, a seguito di trasf erimento e ampliamento funzionale, per il p residio sanitar io
accreditato denominato "CEDIT Centro Diagnostico Tiburtino s.r./. ", gestito dalla Società CEDIT Centro
Diagnostico Tiburtino s.r.l. (P. IVA 01320571001), con sede legale e operativa in Via Tiburtina nn.
429/431/433 - 00159 Roma ";
- il Decreto del Commissar io ad Acta n. U00362 de l 28/8/2 017 avente ad oggetto "L.R. n. 4 del 3 marzo
2003 - R.R. n. 2 del 26 gennaio 2007. Voltura dell'autorizzazione all 'esercizio e dell'accreditamento
istituzionale, di cui al DCA U0006312016. del presidio sanitario sito in Roma Via Tiburtina n. 429/433,
dulia Società "CEDIT Centro Diagnostico Tiburtino S.r.l. " alla società "MEDICENTER GROUP S.i:/."
(PIVA 04816131009) - ASL Roma 2" ;

VISTA l'istanza, acqui sita alla Regione Lazio con prol. 580844 del 25/9/2018 , con la quale è stato
comunicato che il Sig. Luig i Corinto , nato a Roma il 9/2/1962 è l'ulteriore Legale Rappresentante della
Società "MEDICENTER GROU P S.r.l." (P.IVA 048 16131009) in agg iunta al DotI. Aloisi Sergio nato a
Monterotondo (Rm) il 17/2/ 1954;

RITENUTO, pertanto, di prendere atto che il Sig . Luigi Corinto, nato a Roma il 9/2/1962 è l'ulteriore
Legale Rappresentante della Società "MEDICENTER GROUP S.r.l." (P.IVA 048 16131009) in aggiunta al
Dott . Aloisi Sergio nato a Mon terotondo (Rm) il 17/2/1954;

DECRETA

per le motivazioni in premessa riportate, che si intendono integralmente richiamate,
di prendere atto che il Sig. Luigi Corinto, nato a Roma il 9/2/1962 è l'ulteriore Legale Rappresentante della
Società "MEDICEN TE R GROUP S.r.l." (P.IVA 0481613 1009) in aggiunta al Dott. Aloisi Sergio nato a
Monterotondo (Rm) il 17/2/1954.

Il presente provvedimento sarà trasmesso al legale rappresentante della società "MEDICENTER GRO UP
S.r.l." (P.IVA 04816131009), a Roma Capita le ed alla ASL ROMA 2.

Pagina 2/3

,,



Avverso il presente provvedimento è anunesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo
Regionale del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro
il termine di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalla data di notifica.

,~

Pagina 3/3




